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„Poczuj to na własnej skórze” to hasło tegorocznej. 9. już edycji Międzynarodowego Festiwalu Kina

Niezależnego Netia Off Camera. Festiwal to nazwiska z pierwszych stron gazet, 100 propozycji

filmowych w ramach 10 sekcji, kino autorskie z całego świata. W uroczystej gali otwarcia festiwalu wziął

udział Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta.

Konkurs Główny „Wytyczanie Drogi" adresowany jest do reżyserów stawiających pierwsze

artystyczne kroki. O Krakowską Nagrodę Filmową – 100 000 dolarów – walczy w tym roku 10

filmów z całego świata. Zasadą festiwalu jest, że przewodniczącym konkursu głównego zostaje

Polak. W tym roku zaproszenie organizatorów przyjął Krzysztof Zanussi.

W Konkursie Polskich Filmów Fabularnych startuje 10 polskich produkcji z ostatniego roku. Dla

najlepszego filmu zostanie przyznana Nagroda Kulczyk Foundation wysokości 300 000 złotych.

Wręczone zostaną również nagrody aktorskie za najlepszą rolę męską i żeńską ufundowane

przez partnerów festiwalu - Albert Riele oraz Gino Rossi. Jak co roku widzowie mogą głosować

na swoje ulubione filmy z festiwalowych konkursów. Twórcy zwycięskiego obrazu otrzymają

nagrodę pieniężną w wysokości 10 000 PLN - sponsorem nagrody jest Allegro, partner główny

Festiwalu.

GALERIA:

W programie Festiwalu znalazły się trzy nowe sekcje specjalne: "Strach się bać", "Tylko dla

dorosłych?" i "Do utraty tchu". Na dużym ekranie zobaczymy nietypowe, przekraczające

konwencje gatunku horrory, przyjrzymy się uważnie ekstremalnym postawom, skrajnościom i

pasjom, w końcu opowiemy o dorosłości w niekonwencjonalny, a przy tym pełen humoru

sposób.

Z mistrzami drugiego planu związana jest inna festiwalowa aktywność. Kolejny raz częścią

NETIA OFF CAMERA jest OFF CAMERA PRO INDUSTRY. To wydarzenia adresowane do

profesjonalistów związanych z polską i międzynarodową branżą filmową. To miejsce, w którym

filmowcy mogą nawiązać kontakty i podnieść swoje kwalifikacje, ucząc się od najlepszych

specjalistów z całego świata. Wszystko to w swobodnej atmosferze Krakowa i Festiwalowego

Centrum w Pałacu Pod Baranami od 4 do 6 maja.

9. NETIA OFF CAMERA zaczęła się w piątek, 29 kwietnia i potrwa do 8 maja. Szczegółowy

program wydarzenia dostępny jest na stronie Festiwalu: www.offcamera.pl.
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